UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones Benedicti XIV. ab initio Pontificatus usque ad
Annum 1746

Luxemburgi, 1752

Anno MDCCXLIII.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74696](#)

1742.

Consecratio
Hieronymi
de Bock il-
licita, & il-
legitima, de-
claratur.

Idem cum
africis ex-
communicatu-
tur.

Suspenditur
ab exercicio
Ordinis, &
jurisdictionis.

Admonitio
ad Catholico-
cos.

Dat. die 20.
Dec. 1742.

LXXI.

Congrega-
tio Parti-
cularis pro
questionis
examine de-
putatur.

Hieronymi de Bock probrosam cooptationem
in Harlemensem Antifitem.

§. 4. Nunc autem Praedecessorum nostrorum,
sacrarumque legum morem atque exempla se-
quuti, tradita Nobis e Celo potestate, primùm
hujusmodi nefariam consecrationem, illicitam,
illegitimam, sacrilegam, ac contra Supremæ
Sedis mandata, & Sacrorum Canonum sanctio-
nes factam declaramus. Deinde ipsum Hiero-
nymum de Bock, & quotquot huic execrabilis
facioni operam, consilium, consensum præsti-
terunt, auctoritate Omnipotens Dei excom-
municamus, anathematizamus, atque ac Ecclesie
communione segregatos, ac proflus Schif-
maticos habendos, & vitandos esse iterum con-
stituimus. Sciat autem idem Hieronymus de
Bock, non solum ab iis, qua sunt jurisdictio-
nis, exercendis se esse suspensum, sed etiam ab
iis, qua sunt Ordinis. Mandamus illi propterea,
districteque interdicimus, sub pena ex-
communicationis ipso facto, & sine alia decla-
ratione incurriendo, ut nullo pacto, aut Chris-
tina confidere, Clericos ordinare, Virgines con-
secrare, aut alia Episcopalis Ordinis exercere
audeat; Decernentes insuper vacuos, inanes,
nulliusque proflus roboris, ac momenti, om-
nes & singulos alias actus, quos attentare præ-
sumperit. Ac proinde qui ab ipso Ecclesiastis
Ordinibus initiati fuerint, noverint suspensi-
onis vinculo se obstrictos, atque irregularitatii
propterea obnoxios, si suscepitos Ordines exer-
cuerint.

§. 5. Quia omnia vobis, Dilecti Filii, renun-
tianda esse duximus, non ut caveatis ab hoc
quoque sacrilego insidiatore; siquidem scimus,
facit vos adversus illius temeritatem, ac sub-
dolas artes habere prefdii in vestra invicta
pietate, & religione; sed ut, si aliqui sunt in ea
contumacissima secta, qui nondum penitus in-
fixi maneant in limo profundi, a Nobis pro
paterna caritate admoniti, inducent animum
resipiscere, ac desinant præbere aures hujusmodi
faelios hominibus, qui, ut serviant furori suo,
in veteratoque aduersus veram Christi Ecclesiam
odio, se proflus Satanæ devoverunt. Vos au-
tem manete in ea vocatione, in qua vocati
estis, & quam sequuti Majores Vestri, constan-
tissimam Fidem suam probuarunt universe Ec-
clesia, & hujus in terris capiti Pontifici Maxi-
mo. Reliqui, qui sese iftic obstinarunt ad per-
sequendum Schisma, pergaunt in exiguo suo Co-
Ceto gaudere de sacrilega sua pertinacia, sibique
plaudant ob execrabilis inventum Pseudo-Epis-
copos constitundi. Non diu erit, cum experti
dissent, quid sibi profuerit malitia sua; ac fre-
mebundi intelligent, quid vobis æterni gaudii,
& immortali gloria pepererit virtus obedien-
tiae, castaque fides vestra. Huic interim faustis-
simò eventui proludimus Apostolica benedictione,
quam Vobis, Dilecti Filii, peramanter im-
pertimur.